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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913003A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit PTC ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Bubq BUDULL Ndërtesë Kapanon, Zona Kadastrale 
1299, Nr. Pasurie 6/7, Njësia Administrative Bubq, Budull, 
Krujë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne ceshtjet tregtare, 

reklamimi, marketingu, zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet 
hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne panaire dhe 
konventa, krijimi, publikimi dhe shperndarja e kerkimit dhe 
materialit informativ, popullor ose shkencor;Tenderime dhe 
mundesi tregtare brenda edhe jashte vendit per cdo lloj 
furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per 
Tregtine Nderkombetare dhe Ndermjetesimin, te produkteve, 
duke perfshire ushqimin ,farmaceiitiken dhe ne sektorin 
tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), industrial dhe te 
pasurive te patundshme. Kerkimi i agjenteve ose 
promotoreve komerciale per kryerjen e brokerimit ose 
ndihmes tregtare edhe jashte vendit;Perzgjedhja, trajnimi, 
kualifikimi dhe azhornimi profesional i personelit ne ceshtjet 
tregtare edhe permes organizimit dhe menaxhimit te 
konferencave, kurseve te perseritjes dhe kurseve te 
specializimit;l£onsulence logjistike dhe planifikim te 
montimit. inspektimit, kontrolleve para ngarkimit. testimit 
dhe verifikimit te qendrueshmerise teknike te materialeve, 
produkteve. impianteve, makinerive, pajisjeve dhe te tjera; 
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Menaxhimi i sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar; 
Mbajtjen dhe perpunimin e te dhenave per subjektet e tjera 
ose personat juridike;Menaxhimin dhe perpunimin e te 
dhenave personale te punonjesve, klienteve dhe / ose 
furnizuesve dhe te gjithe personave qe vijne ne kontakt me 
kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera per 
kualifikimin dhe proceduralizimin e kompanive;Realizimi 
dhe shperndarja e materialeve video, letre, elektronike dhe 
digjitale per paraqitjet e kompanive, promovimet, verifikimi 
i perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume. 
Import-Export, Transport, aktivitet hotelier dhe turistik, 
konsulence dhe ekspertize mjedisore, trajnime dhe 
konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike dhe 
mjedisore. Tregtim te mjeteve motorrike dhe bujqesore, 
qiradhenie mjetesh motorrike, magazinim dhe perpunim 
produkte peshkimi. Magazinimi dhe perpunimi i produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agrokulturore
Lumtor Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2021                Deri: 04/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumtorShkreli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PTC ALB
E-Mail: info@ptc.al  
Telefon: 0696030000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-855127-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99244C37-0A00-4D6B-B1DF-2F40CA54FDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A4C6CD-7B8C-464F-B330-342CD3626485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D49D6A9-89C3-4F01-94E1-C0943F8F5A95
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332325-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ptc.al")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne ceshtjet tregtare, reklamimi, 
marketingu, zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne 
panaire dhe konventa, krijimi, publikimi dhe shperndarja e kerkimit dhe materialit 
informativ, popullor ose shkencor;Tenderime dhe mundesi tregtare brenda edhe jashte 
vendit per cdo lloj furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per Tregtine 
Nderkombetare dhe Ndermjetesimin, te produkteve, duke perfshire ushqimin 
,farmaceutiken dhe ne sektorin tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), industrial dhe te 
pasurive te patundshme.Kerkimi i agjenteve ose promotoreve komerciale per kryerjen e 
brokerimit ose ndihmes tregtare edhe jashte vendit;Perzgjedhja, trajnimi, kualifikimi dhe 
azhornimi profesional i personelit ne ceshtjet tregtare edhe permes organizimit dhe 
menaxhimit te konferencave, kurseve te perseritjes dhe kurseve te specializimit;Konsulence 
logjistike dhe planifikim te montimit, inspektimit, kontrolleve para ngarkimit, testimit dhe 
verifikimit te qendrueshmerise teknike te materialeve, produkteve, impianteve, makinerive, 
pajisjeve dhe te tjera;Menaxhimi i sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar;  Mbajtjen 
dhe perpunimin e te dhenave per subjektet e tjera ose personat juridike;Menaxhimin dhe 
perpunimin e te dhenave personale te punonjesve, klienteve dhe / ose furnizuesve dhe te 
gjithe personave qe vijne ne kontakt me kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera 
per kualifikimin dhe proceduralizimin e kompanive;Realizimi dhe shperndarja e 
materialeve video, letre, elektronike dhe digjitale per paraqitjet e kompanive, promovimet, 
verifikimi i perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume.  ")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne ceshtjet tregtare, reklamimi, marketingu, 
zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne panaire 
dhe konventa, krijimi, publikimi dhe shperndarja e kerkimit dhe materialit 
informativ, popullor ose shkencor;Tenderime dhe mundesi tregtare brenda edhe 
jashte vendit per cdo lloj furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per 
Tregtine Nderkombetare dhe Ndermjetesimin, te produkteve, duke perfshire 
ushqimin ,farmaceutiken dhe ne sektorin tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), 
industrial dhe te pasurive te patundshme.Kerkimi i agjenteve ose promotoreve 
komerciale per kryerjen e brokerimit ose ndihmes tregtare edhe jashte 
vendit;Perzgjedhja, trajnimi, kualifikimi dhe azhornimi profesional i personelit ne 
ceshtjet tregtare edhe permes organizimit dhe menaxhimit te konferencave, kurseve 
te perseritjes dhe kurseve te specializimit;Konsulence logjistike dhe planifikim te 
montimit, inspektimit, kontrolleve para ngarkimit, testimit dhe verifikimit te 
qendrueshmerise teknike te materialeve, produkteve, impianteve, makinerive, 
pajisjeve dhe te tjera;Menaxhimi i sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar; 
Mbajtjen dhe perpunimin e te dhenave per subjektet e tjera ose personat 
juridike;Menaxhimin dhe perpunimin e te dhenave personale te punonjesve, 
klienteve dhe / ose furnizuesve dhe te gjithe personave qe vijne ne kontakt me 
kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera per kualifikimin dhe 
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proceduralizimin e kompanive;Realizimi dhe shperndarja e materialeve video, letre, 
elektronike dhe digjitale per paraqitjet e kompanive, promovimet, verifikimi i 
perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume. Import-Export, Transport, 
aktivitet hotelier dhe turistik, konsulence dhe ekspertize mjedisore, trajnime dhe 
konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike dhe mjedisore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498218-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Edona Shkreli dhe emerimin ne vend 
te saj te Andis Shkreli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andis Shkreli")                      Nga data "01/05/2020             
Ne daten "01/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Edona Shkreli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618681-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne ceshtjet tregtare, reklamimi, 
marketingu, zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne 
panaire dhe konventa, krijimi, publikimi dhe shperndarja e kerkimit dhe materialit 
informativ, popullor ose shkencor;Tenderime dhe mundesi tregtare brenda edhe jashte 
vendit per cdo lloj furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per Tregtine 
Nderkombetare dhe Ndermjetesimin, te produkteve, duke perfshire ushqimin 
,farmaceutiken dhe ne sektorin tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), industrial dhe te 
pasurive te patundshme.Kerkimi i agjenteve ose promotoreve komerciale per kryerjen e 
brokerimit ose ndihmes tregtare edhe jashte vendit;Perzgjedhja, trajnimi, kualifikimi dhe 
azhornimi profesional i personelit ne ceshtjet tregtare edhe permes organizimit dhe 
menaxhimit te konferencave, kurseve te perseritjes dhe kurseve te specializimit;Konsulence 
logjistike dhe planifikim te montimit, inspektimit, kontrolleve para ngarkimit, testimit dhe 
verifikimit te qendrueshmerise teknike te materialeve, produkteve, impianteve, makinerive, 
pajisjeve dhe te tjera;Menaxhimi i sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar; Mbajtjen 
dhe perpunimin e te dhenave per subjektet e tjera ose personat juridike;Menaxhimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82F30C-EAA8-4B64-8723-385368D691AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160573CD-07F3-47A9-A582-FD18D0291564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160573CD-07F3-47A9-A582-FD18D0291564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AE309-C498-4B64-9C8B-7AC9B6779F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AE309-C498-4B64-9C8B-7AC9B6779F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B814B909-D294-42B4-9FBC-858D2E02C6BC
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perpunimin e te dhenave personale te punonjesve, klienteve dhe / ose furnizuesve dhe te 
gjithe personave qe vijne ne kontakt me kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera 
per kualifikimin dhe proceduralizimin e kompanive;Realizimi dhe shperndarja e 
materialeve video, letre, elektronike dhe digjitale per paraqitjet e kompanive, promovimet, 
verifikimi i perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume. Import-Export, 
Transport, aktivitet hotelier dhe turistik, konsulence dhe ekspertize mjedisore, trajnime dhe 
konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike dhe mjedisore.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne ceshtjet tregtare, reklamimi, marketingu, 
zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne panaire 
dhe konventa, krijimi, publikimi dhe shperndarja e kerkimit dhe materialit 
informativ, popullor ose shkencor;Tenderime dhe mundesi tregtare brenda edhe 
jashte vendit per cdo lloj furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per 
Tregtine Nderkombetare dhe Ndermjetesimin, te produkteve, duke perfshire 
ushqimin ,farmaceutiken dhe ne sektorin tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), 
industrial dhe te pasurive te patundshme.Kerkimi i agjenteve ose promotoreve 
komerciale per kryerjen e brokerimit ose ndihmes tregtare edhe jashte 
vendit;Perzgjedhja, trajnimi, kualifikimi dhe azhornimi profesional i personelit ne 
ceshtjet tregtare edhe permes organizimit dhe menaxhimit te konferencave, kurseve 
te perseritjes dhe kurseve te specializimit;Konsulence logjistike dhe planifikim te 
montimit, inspektimit, kontrolleve para ngarkimit, testimit dhe verifikimit te 
qendrueshmerise teknike te materialeve, produkteve, impianteve, makinerive, 
pajisjeve dhe te tjera;Menaxhimi i sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar; 
Mbajtjen dhe perpunimin e te dhenave per subjektet e tjera ose personat 
juridike;Menaxhimin dhe perpunimin e te dhenave personale te punonjesve, 
klienteve dhe / ose furnizuesve dhe te gjithe personave qe vijne ne kontakt me 
kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera per kualifikimin dhe 
proceduralizimin e kompanive;Realizimi dhe shperndarja e materialeve video, letre, 
elektronike dhe digjitale per paraqitjet e kompanive, promovimet, verifikimi i 
perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume. Import-Export, Transport, 
aktivitet hotelier dhe turistik, konsulence dhe ekspertize mjedisore, trajnime dhe 
konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike dhe mjedisore. Tregtim te 
mjeteve motorrike dhe bujqesore, qiradhenie mjetesh motorrike, magazinim dhe 
perpunim  produkte peshkimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655977-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 4.2.2021 per ndryshim 
administratori dhe ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne ceshtjet tregtare, reklamimi, 
marketingu, zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B3B6CD-2B51-4473-9773-334EE3FDE585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20220040-546C-47BA-8A8E-674A124D5809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D081347-A6E9-4A2F-8861-AD076009350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D081347-A6E9-4A2F-8861-AD076009350D


6

panaire dhe konventa, krijimi, publikimi dhe shperndarja e kerkimit dhe materialit 
informativ, popullor ose shkencor;Tenderime dhe mundesi tregtare brenda edhe jashte 
vendit per cdo lloj furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per Tregtine 
Nderkombetare dhe Ndermjetesimin, te produkteve, duke perfshire ushqimin 
,farmaceutiken dhe ne sektorin tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), industrial dhe te 
pasurive te patundshme.Kerkimi i agjenteve ose promotoreve komerciale per kryerjen e 
brokerimit ose ndihmes tregtare edhe jashte vendit;Perzgjedhja, trajnimi, kualifikimi dhe 
azhornimi profesional i personelit ne ceshtjet tregtare edhe permes organizimit dhe 
menaxhimit te konferencave, kurseve te perseritjes dhe kurseve te specializimit;Konsulence 
logjistike dhe planifikim te montimit, inspektimit, kontrolleve para ngarkimit, testimit dhe 
verifikimit te qendrueshmerise teknike te materialeve, produkteve, impianteve, makinerive, 
pajisjeve dhe te tjera;Menaxhimi i sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar; Mbajtjen 
dhe perpunimin e te dhenave per subjektet e tjera ose personat juridike;Menaxhimin dhe 
perpunimin e te dhenave personale te punonjesve, klienteve dhe / ose furnizuesve dhe te 
gjithe personave qe vijne ne kontakt me kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera 
per kualifikimin dhe proceduralizimin e kompanive;Realizimi dhe shperndarja e 
materialeve video, letre, elektronike dhe digjitale per paraqitjet e kompanive, promovimet, 
verifikimi i perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume. Import-Export, 
Transport, aktivitet hotelier dhe turistik, konsulence dhe ekspertize mjedisore, trajnime dhe 
konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike dhe mjedisore. Tregtim te mjeteve 
motorrike dhe bujqesore, qiradhenie mjetesh motorrike, magazinim dhe perpunim  
produkte peshkimi")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne 
ceshtjet tregtare, reklamimi, marketingu, zhvillimi i shitjeve edhe nepermjet 
hulumtimit te tregut dhe pjesemarrjes ne panaire dhe konventa, krijimi, publikimi 
dhe shperndarja e kerkimit dhe materialit informativ, popullor ose 
shkencor;Tenderime dhe mundesi tregtare brenda edhe jashte vendit per cdo lloj 
furnizimi te mallrave ose sherbimeve.Marketingun per Tregtine Nderkombetare dhe 
Ndermjetesimin, te produkteve, duke perfshire ushqimin ,farmaceiitiken dhe ne 
sektorin tregtar,(duke perjashtuar ndermjetesimin), industrial dhe te pasurive te 
patundshme. Kerkimi i agjenteve ose promotoreve komerciale per kryerjen e 
brokerimit ose ndihmes tregtare edhe jashte vendit;Perzgjedhja, trajnimi, kualifikimi 
dhe azhornimi profesional i personelit ne ceshtjet tregtare edhe permes organizimit 
dhe menaxhimit te konferencave, kurseve te perseritjes dhe kurseve te 
specializimit;l£onsulence logjistike dhe planifikim te montimit. inspektimit, 
kontrolleve para ngarkimit. testimit dhe verifikimit te qendrueshmerise teknike te 
materialeve, produkteve. impianteve, makinerive, pajisjeve dhe te tjera; Menaxhimi i 
sistemeve te shitjeve; Planifikimi financiar; Mbajtjen dhe perpunimin e te dhenave 
per subjektet e tjera ose personat juridike;Menaxhimin dhe perpunimin e te dhenave 
personale te punonjesve, klienteve dhe / ose furnizuesve dhe te gjithe personave qe 
vijne ne kontakt me kompanine;Zbatimi i ISO ose certifikimeve te tjera per 
kualifikimin dhe proceduralizimin e kompanive;Realizimi dhe shperndarja e 
materialeve video, letre, elektronike dhe digjitale per paraqitjet e kompanive, 
promovimet, verifikimi i perfundimit te punimeve dhe furnizimeve, dhe me shume. 
Import-Export, Transport, aktivitet hotelier dhe turistik, konsulence dhe ekspertize 
mjedisore, trajnime dhe konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike dhe 
mjedisore. Tregtim te mjeteve motorrike dhe bujqesore, qiradhenie mjetesh 
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motorrike, magazinim dhe perpunim produkte peshkimi. Magazinimi dhe perpunimi 
i produkteve bujqesore, blegtorale dhe agrokulturore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lumtor Shkreli")                      Nga data 
"04/02/2021             Ne daten "04/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Andis Shkreli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734051-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
New Microsoft Office Word Document-converted.pdf
VENDIM PTC 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ptc.xlsx
PASH sipas natyres PTC 2020.xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853854-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Ndërtesë Kapanon, Zona Kadastrale 1299, Nr. Pasurie 6/7, Njësia Administrative 
Bubq, Budull, Krujë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Shaban Bardhoshi, Godine 2-kateshe, Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939794-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186E344-41CD-412B-9E08-46C763DBEEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186E344-41CD-412B-9E08-46C763DBEEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F776C44E-DDC4-4E0C-A9F2-B9835108A4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B09F6AB-7BF4-47D5-8AE7-F6F70E0A28FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD470F-9D0B-468A-A83E-875B0B222AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B376C590-49F6-4801-B84A-DD27FE679883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B85AF-B9B3-4BE6-8F24-AEB6137C8B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B37769-2533-439E-B3BC-AB2CC2F263E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8824B-479B-4AC2-B0CA-27283AE3802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758B025E-858B-4090-945B-6D9D9E812738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758B025E-858B-4090-945B-6D9D9E812738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AC9DF8-073D-45C3-B5FA-7A910D16AB36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
pash ptc 21.xlsx
vendimi.pdf
Shenime ptc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2DBEB3-C9C6-4173-8455-48FFBB802530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D46DAB-BE31-49A3-B80E-EFB3728C8366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE76F2CF-9042-42C7-B5FF-E0257C8A9EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ADDA73-90D9-4438-B678-17BF0FC4CA7F

